sua elezione.

(A. C. P.; Diplom. (Taona) 1302 sett. 30).

In Dei nomine amen - Ex tenore huius publici instru-

menti omnibus pateat manifeste quod dopnus Tavianus

monachus monasterii Fontane Thahonis ordinìs Vallis Vm- m\
brose coram me notarlo et testes infrascriptos protesta-

tionem infrascriptam protulit in hunc modum - Ego dop-

nus Tavianus monachus monasterii sanati Salvatoris Fon-

tane Tahonis ordinis Vallis Vmbrose diocesis Pistoriensis

electus in abbatem monasterii antedicti, nolens quod michi

currat tempus in presentatione iuris mei coram vobis bo-

nis hominibus Pistoriensis diocesis dico quod non possum

ire Florentiam secure vel ad eius districtum ad venerabi-
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lem patrem Roggerium abbatem monasteri! ordinis Vallis

Vmbrose ad petendam confirmationem electionis de me
facte propter maxima guerrarum discrimina que inter ci-

vìtatem Pistorii et Florentiam et alia loca vicina nunc

versantur, et quod per me non stat quin predictam con-

firmationem in tempore a iure statuto sibi propter guer-

rarum discrimina suprascripta. Et protestor et dico, quod,

quam citius commode poterò, ibo ad prefatum dominum

abbatem ordinis Vallis Vmbrose diete electionis confirma-

tionem ab eo umiliter petiturus, et quandocumque dictum

dominum abbatem in loco mihi securo ad eundum ad eum

esse contigerit, ad eum occasione predicta sum ire para-

tus. Actum in platea comunis Pistorii, presentibus domino

Phylippo condam domini SofFredi de Vergiolensibus et ser

Ranerio Carnesecche, notarlo cappelle S. lusti civitatis Pi-

stoni, Ranaldo condam domini Schiatte de Cotennacciis

cappelle S. Michaelis in Cioncio civitatis Pistorii, et Ma-

gistro Grandebene condam- Bonaiuti cappelle S. Marie

maioris civit. Pist., et Guillelmo condam Franchini cap-

pelle S, Salvatoris civititatìo Pistorii, testibus ad predi-

cta rogatis et vocatis, sub dominice Nativifatis anno

MCCC° secundo, Indictione prima, die ultimo mensis Sep-

tembris.

Ego Pinus filius Gradì de Pistorio, imperiali, auctori-

tate iudex ordinarius et notarius, predictis interfui et ea

rogatus scripsi et fideliter publicavi.
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7. a. 1304, dee. 7.

È ricordato il magister Niccolò dottore di grarììmalica, inse-

gnante in Pistoia.

(A. S. F.; Dipi. Pist. (.SS. Michele e Niccolao) 1304 dee. 7).

In Christi nomine Amen.

Bonacursus Johannis, procurator magistri Nichelai doc-

toris gramatice, filii et heredis et domine Bonesere

Paranchi relitte Junte Boldronis et quondam Biasmaltotti

[procuratorio] nomine prò ipso magistro Nicholao locavit et

concessit ad pensionem a kalendis Januarii ....usque ad xv.

mensis proxime futuri, unam domum et terrenum sive ortum

positum post dictam domum positam in Capp. Sanati

Patri in strata: quibus domui et terreno a i" strata; a

1/ heredes Rufini de Gropore; a iij" Talini Brunelli; a

ilij" Petri predicti cum omni jure et actione sua, Curso

Amorosi de dieta Capp. qui dominus Bonacursus pro-

curatorio nomine quo supra promisit eidem Curso dictam

locationem fìrmam habere et inde litem aliquam non

movere bine ad terminan suprascriptum; et dictus Cursus...

promisit et convenit eidem procuratori, procuratorio nomine

recipienti prò dicto magistro Nicholao, dare et solvere no-

mine pensionis et prò pensione dicto termino prò dicto

tempore xv libr. vii. et solidos x., eidem procuratori

dicto nomine recipienti seu ipsi magistro Nicholao vel eius

nuntio, silicet dimidiam diete pensionis bine ad setem

menses et aliam dimidiam in fine temporis: que omnia et

singula suprascripta promiserunt vicisim sive alius alteri

ad invicem, solenpnibus stipulationibus bine inde interve-

nientibus firma et rata habere et tenere et non contrafa-
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cere vel venire aliqua ratione vel causa, de iure vel de

facto, sub pena dupli ad inter ipsos stipulatione pre-

missa [qua] soluta vel non, rata maneant omnia et singula...

reficere et restituere unus alteri ad invicem omnia et sin-

gula daraqua expensas ac interese quod vel quas unus

ocasione alterius sivc culpa contra predicta facienti fe-

cerit vel sustinuerit in iudicio sive extra: prò quibus omni-

bus et singulis nrmiter observandis obrigavit una pars

alteri ad invicem omnia sua bona. Quibus contraentibus

nomine guarentigie ego Barone notarius infrascriptus pre-

cepi quod predicta observent in termino suprascripto.

Actum Pistorii in Capp. S. Anestasii presentibus Guido

ser Michelis et Meo Ciechi, testibus ad hec vocatis et ro-

gatis sub anno Domini nostri m.° ccc.^ nij". indictione

secunda die vii'' decembris.

f Ego Barone Orlandi imperiali auctoritate notarius,

predictis omnibus interfui et ea subscripsi ut rogatus fui,

et pubricavi.

S. a. 1326, nov. 12.

Vengono ricordate le sc7cole del ni° Coìisiglio in Pistoia,

(A. S. F.; Dipi. Pistoia - Cartacei - 1326-29).

In Christi nomine amen - Domina Portuccia fìlia con-

dam Laudi Venture et relieta Colli domini Taviani cap-